Salami

Ingrediénten: 98% varkensvlees, 10 %
varkensspek, varkenscollageen,
keukenzout, specerijen, glucosestroop,
smaakversterker (E621),

dextrose, knoflook, antioxidant,
conserveermiddel (E250), kleurstof (E120)

Productinformatie \
Goudse kaas 48+ jong

Ten minste 4 weken gerijpt.

Ingrediénten: melk, zout, zuursel, stremsel,
conserveermiddel (E251), kleurstof (annatto).

Allergie-informatie: bevat koemelkeiwit (lactose).

Voedi aarde per 100 g
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Percentage van de aanbevolen dagelijkse hoeveelheid:
calcium 95% 780mg

Ten minste houdbaar tot: zie voorzijde, mits gekoeld
bewaard (max. 7°C). Na openen beperkt houdbaar.




